
UCHWAŁA Nr 265/XXXV/2018 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 
 
 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych położonych w Gminie 
Grudusk stanowiących część linii kolejowej wąskotorowej – Mławskiej 

Kolei Dojazdowej 
 
 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 121, ze zm.) Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w Gminie 
Grudusk stanowiących własność Gminy Grudusk, oznaczonych jako działki 
ewidencyjne: 
 
1/ Nr 90 o pow. 1.4195 ha w obrębie 0009 Mierzanowo, dla której Sąd Rejonowy w 
Ciechanowie prowadzi księgę wieczystą nr PL1C/00027476/4; 
 
2/ Nr 77 o pow. 2.5399 ha w obrębie 0002 Humięcino, dla której Sąd Rejonowy w 
Ciechanowie prowadzi księgę wieczystą nr PL1C/00027477/1; 
 
3/ Nr 167 o pow. 2.4640 ha w obrębie 0013 Purzyce Pomiany, dla której Sąd 
Rejonowy w Ciechanowie prowadzi księgę wieczystą nr PL1C/00027474/0 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady 
                                                                                      mgr Beata Ciska 


